Заведующему МБДОУ «Детский сад № 2 «Рябинка» с.Горнозаводска

 И.В.Поповой

	________________________________

	___________________________________,
(указывается Ф.И.О. заявителя страховой номер индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования – СНИЛС заявителя)

	________________________________

	_________________________________
(указывается адрес регистрации)

_________________________________

	_________________________________

	тел. _____________________________
(при наличии)

                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИИ ЧАСТИ  РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА РЕБЕНКОМ (ДЕТЬМИ)

Прошу предоставить  компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за_________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(указывается - Фамилия, Имя,  дата рождения ребенка (детей), страховой номер индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования - СНИЛС  ребенка (детей)

_______________________________________________________________________,

посещающего (щих) муниципальное бюджетное образовательное учреждение, реализующее образовательную программу дошкольного образования.

Я предупрежден о том, что несу ответственность за достоверность представляемых документов и обязан извещать руководителя образовательного учреждения обо всех изменениях, влияющих на установление и определение размера компенсации.

К заявлению прилагаю: (указать)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»____________20__г.                               __________________

                                                                                       (подпись заявителя)